
 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 915 DEL 23/08/2018

Servizio  SUOLO RIFIUTI ACQUA

OGGETTO:  RESTITUZIONE  DIRITTI  ISCRIZIONE  AL REGISTRO  PROVINCIALE 
DELLE  IMPRESE  CHE  EFFETTUANO  ATTIVITÀ  DI  RECUPERO  RIFIUTI  IN 
PROCEDURA SEMPLIFICATA ART. 214 D.LGS. 152/2006.
DITTA  RIECO  SUD  S.R.L.  (P.I.:  07774570720)  –  STABILIMENTO  DI  CONTRADA 
PANTANO S.N. IN COMUNE DI MATERA (MT).

IL DIRIGENTE

Premesso che la Ditta Rieco Sud S.r.l. (p.i.: 07774570720) con sede in Strada Privata Lemma n. 2 
in Comune di  Altamura (BA), con nota acquisita agli atti con prot. n. 49884 del 27/07/2018, ha 
chiesto  la  restituzione  dei  versamenti  erroneamente  effettuati  sul  c/c  postale  della  Provincia  di 
Vicenza n.  137364 anziché a  favore della  Provincia  di  Matera,  per  diritti  iscrizione  al  registro 
provinciale delle imprese che effettuano attività di recupero rifiuti in procedura semplificata di cui 
al D.M. n. 350 del 21/07/1998, per lo stabilimento di Contrada Pantano s.n. in comune di Matera 
(MT).
Preso atto che i versamenti di cui la Ditta chiede la restituzione sono di seguito elencati: anno 2015 
(€ 51,65), anno 2016 (€ 387,34), anno 2017 (€ 387,34), anno 2018 (€ 387,34), per un totale di € 
1.213,67.

Visti gli artt. 151 comma 4 e 107 del D.Lgs. n. 267/2000;

Richiamata la Deliberazione del Consiglio Provinciale n.11 del 29/03/2018 con la quale è stato 
approvato il Bilancio di Previsione 2018-2020;

Visto che con Decreto del Presidente n. 41 del 27/04/2018 è stato approvato il Piano Esecutivo di 
Gestione 2018/2020 ed il Piano Performance anni 2018/2019;

Dato atto che il presente provvedimento è sottoposto al visto di regolarità contabile attestante la 
copertura finanziaria ai sensi dell’art.151 del D.Lgs. 267/2000;

Dato atto che il presente provvedimento è sottoposto al visto di conformità alle leggi, statuto e 
regolamenti  espresso  dal  Segretario  Generale  ai  sensi  del  Decreto  presidenziale  n.  11  del 
27/10/2014;

DETERMINA

1)  di  disporre  la  restituzione  della  somma  di  €  1.213,67  alla  Ditta  Rieco  Sud  S.r.l.  (p.i.: 
07774570720), a titolo di diritti di iscrizione al registro provinciale delle imprese che effettuano 
attività di recupero rifiuti in procedura semplificata, per i versamenti erroneamente effettuati sul c/c 

pag.1di2

copia informatica per consultazione



postale della Provincia di Vicenza n. 137364 e relativi allo stabilimento di Contrada Pantano s.n. in 
comune di Matera (MT);

2)  di  dare atto  che  l’impegno di  spesa di  €  1213,67 trova  copertura  alla  missione  01 “Servizi  
istituzionali”, programma 03, ragioneria, articolo 0588 “Oneri straordinari della gestione corrente” 
del bilancio per l’esercizio 2018 imputandola come da cronoprogramma sotto riportato;

3) di approvare il seguente cronoprogramma di spesa sulla base delle norme e dei principi contabili 
di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n.118 (Armonizzazione sistemi contabili):

Anno di imputazione dell'impegno Anno di pagamento delle somme

1° - 2018 - € 1.213,67 1° - 2018 - € 1.213,67

2° - 2019 - € 2° - 2019 - € 

3° - 2020 - € 3° - 2020 - € 

Totale € 1.213,67 Totale € 1.213,67

4)  di  attestare  che,  oltre  a  quanto  indicato  nei  punti  precedenti  del  dispositivo  del  presente 
provvedimento, non vi sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o 
sul patrimonio della Provincia (ai sensi art 49 del TUEL come modificato dalla Legge 213/2012).

5)  di  dare  atto  che  al  presente  provvedimento  sarà  data  esecuzione  ad  avvenuta  pubblicazione 
all'albo pretorio on line.

Vicenza, 23/08/2018

Sottoscritta dal Dirigente
(MACCHIA ANGELO)

con firma digitale

---

Responsabile del Procedimento: Andrea BALDISSERI

pag.2di2

copia informatica per consultazione



 
 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE n. 915 del 23/08/2018

Servizio  SUOLO RIFIUTI ACQUA

Proposta N° 1058 / 2018

OGGETTO:  RESTITUZIONE  DIRITTI  ISCRIZIONE  AL REGISTRO  PROVINCIALE 
DELLE  IMPRESE  CHE  EFFETTUANO  ATTIVITÀ  DI  RECUPERO  RIFIUTI  IN 
PROCEDURA  SEMPLIFICATA  ART.  214  D.LGS.  152/2006.  
DITTA  RIECO  SUD  S.R.L.  (P.I.:  07774570720)  –  STABILIMENTO  DI  CONTRADA 
PANTANO S.N. IN COMUNE DI MATERA (MT).

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

attestante la copertura finanziaria (ai sensi dell'art. 151 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267)

Impegno: 811 del 2018

Vicenza, 28/08/2018

Sottoscritto dal Dirigente
(BAZZAN CATERINA)

con firma digitale

copia informatica per consultazione



 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 915 DEL 23/08/2018

Servizio  SUOLO RIFIUTI ACQUA
Proposta N° 1058 / 2018

OGGETTO:  RESTITUZIONE  DIRITTI  ISCRIZIONE  AL REGISTRO  PROVINCIALE 
DELLE  IMPRESE  CHE  EFFETTUANO  ATTIVITÀ  DI  RECUPERO  RIFIUTI  IN 
PROCEDURA  SEMPLIFICATA  ART.  214  D.LGS.  152/2006.  
DITTA  RIECO  SUD  S.R.L.  (P.I.:  07774570720)  –  STABILIMENTO  DI  CONTRADA 
PANTANO S.N. IN COMUNE DI MATERA (MT).

VISTO DI CONFORMITA' ALLE LEGGI, STATUTO E REGOLAMENTI

(ai sensi del Decreto del Presidente della Provincia  n. 11 del 27 ottobre 2014)

( X ) Favorevole  (   ) Contrario

………………………………………………………………………………………………………...

Vicenza, 29/08/2018

Sottoscritto dal Segretario Generale
(MACCHIA ANGELO)

con firma digitale

copia informatica per consultazione



PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 915 DEL 23/08/2018

OGGETTO:  RESTITUZIONE  DIRITTI  ISCRIZIONE  AL REGISTRO  PROVINCIALE 
DELLE  IMPRESE  CHE  EFFETTUANO  ATTIVITÀ  DI  RECUPERO  RIFIUTI  IN 
PROCEDURA  SEMPLIFICATA  ART.  214  D.LGS.  152/2006.  
DITTA  RIECO  SUD  S.R.L.  (P.I.:  07774570720)  –  STABILIMENTO  DI  CONTRADA 
PANTANO S.N. IN COMUNE DI MATERA (MT).

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si  certifica  che  copia  della  presente  determinazione  è  pubblicata  all'albo  pretorio  di  questa 

Provincia per 15 giorni dal 30/08/2018.

Vicenza, 30/08/2018

Sottoscritto dall'addetto alla pubblicazione
(BERTACCHE CRISTINA)

con firma digitale

copia informatica per consultazione


